2 - 6 Statutu w brzmieniu:  

„2. Zarząd Spółki upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

terminie od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 grudnia 2024 roku o kwotę nie wyższą niż 

1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) - kapitał docelowy, tj. z kwoty 5.637.098,80 zł 

(pięć milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 

80/100) do kwoty nie wyższej niż 6.637.098,80 zł (sześć milionów sześćset trzydzieści 

siedem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 80/100), w drodze emisji nie mniej niż 

1 (jednej) i nie więcej niż 5.000.000 (pięć milionów) nowych akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda („Akcje 

Serii F”). 

3. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie w ust.

[...]

ramach kapitału docelowego.” 

2. dodać § 8 ust. 2 - 6 w następującym brzmieniu:  

„2. Zarząd Spółki upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

terminie od dnia 22 kwietnia 2025 r. do dnia 21 kwietnia 2028 r. o kwotę nie wyższą 

4 

niż 1.691.129,60 zł (jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto 

dwadzieścia dziewięć złotych i 60/100) - kapitał docelowy, tj. z kwoty 5.637.098,80 zł 

(pięć milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 

80/100) do kwoty nie wyższej niż 7.328.228,40 zł (siedem milionów trzysta 

dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych 40/100), w drodze 

emisji nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 8.455.648 (osiem  milionów czterysta 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem) nowych akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda („Akcje 

Serii F”).  

3. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie w ust. 2 poprzez dokonanie 

więcej niż jednego podwyższenia kapitału zakładowego, oznaczając akcje z kolejnych

[...]

Zmiana Statutu Spółki polegająca na wprowadzeniu upoważnienia Zarządu do podwyższenia 

kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego, ma na celu uproszczenie i 

ograniczenie w czasie procedury podwyższania kapitału, a tym samym ułatwienie pozyskania 

środków finansowych w najbardziej optymalny sposób. Kwota 1.691.129,60 zł (jeden milion 

sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych i 60/100) jest kwotą 

maksymalną o jaką można dokonać podwyższenia kapitału zakładowego w terminie od dnia 

22 kwietnia 2025 r. do dnia 21 kwietnia 2028 r. Planowane podjęcie uchwały w trybie art. 444 

§ 1 k.s.h. przewidywać będzie podwyższenie kapitału zakładowego o maksymalną ww. 

kwotę, tj. do kwoty kapitału zakładowego 7.328.228,40 zł (siedem milionów trzysta 

dwadzieścia osiem tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych 40/100). Zarząd Spółki 

korzystając z upoważnienia będzie mógł dostosować wielkość i moment dokonania emisji do 

warunków rynkowych i bieżących potrzeb Spółki. Tego rodzaju usprawnienie wpłynie 

równocześnie na obniżenie kosztów pozyskania kapitału.